Российская Федерация
Республика Алтай

Сельская администрация
МО Чойское сельское

поселение
Чойского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
649180 с. Чоя

тел./факс 8-388-40-22-2-75

Е-mail: choia-poselenia@mail.ru

  Россия Федерациязы
Алтай Республиканын

Чой аймагында
Чой jурт jеезин jурт
Администрациязы

JÖП
649180 с. Чой

Тел. 8-388-40-22-2-75

Е-mail: choia-poselenia@mail.ru

23 января  2023 года                 с. Чоя                            № 9

Об утверждении Перечня муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией

Чойского сельского поселения через

Многофункциональные центры

         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и

Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 № 797

«О взаимодействии между многофункциональными центрами

предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными

органами исполнительной власти, органами государственных

внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов

Российской Федерации, органами местного самоуправления»,

руководствуясь Уставом муниципального образования Чойское сельское

поселение Чойского района Республики Алтай, Глава администрации

Чойского сельского поселения

ПОСТАНОВИЛ:

1.Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых

Администрацией Чойского сельского поселения через

Многофункциональные центры согласно Приложения № 1.

2.Данное постановление обнародовать на информационных стендах

села, разместить на официальном сайте администрации Чойского сельского

поселения.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельской администрации

Чойского сельского поселения                                                        М.С. Братцев

 УТВЕРЖДЕН:

Постановлением администрации

муниципального образования

«Чойский район»

От 23 января 2023 года № 9

Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией

Чойского сельского поселения через  Многофункциональные центры

Наименование муниципальной услуги

1 Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых

помещениях.

2 Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений.

3 Присвоение адреса объекту адресации и аннулирование такого адреса.